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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve
Nr. D& Prot. Tirané mé / g . of 2023
Lénda: Dérgohet Vendimi nr. 18, daté€ 16.01.2023 i KIZ t& UT.

Drejtuar:  Komisioneve té Zgjedhjeve né Fakultetet e UT-sé

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart¢ n& Republikén e Shqipérisé”, Rregullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik t& Universitetit t¢ Tiran&s”, Kreu II,
neni 7 si dhe shkresés nr. 40 Prot., daté 16.01.2023 s¢ Komisionit t&¢ Zgjedhjeve t& Fakultetit t&
Gjyhéve t€ Huaja t& UT-s& Komisioni Institucional i Zgjedhjeve t&€ Universitetit t&€ Tiranés, ka
marré Vendimin nr. 18, dat€ 16.01.2023 “Pér plotésimin e 1 (njé) vend vakant pér anétar —
pérfagésues i studentéve dhe vendit vakant pér sekretar, né Komisionin e Zgjedhjeve té fakultetit
té Gjuhéve té Huaja té Ut-sé, si dhe fillimin e procesit té vetékadidimit pér kéto vende”.

Lutemi g€ Vendimi i méposhtém, t&€ publikohet né€ mjediset e Fakultetit dhe né fagen tuaj zyrtare.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin tuaj,

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirang,Tel: +35542250166, info@unitir.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

YENDIM
Nr.18, Daté 16/01/2023

“Pér plotésimin e 1 (njé) vendi vakant pér anétar - pérfaqésues i studentéve dhe vendit vakant pér
sekretar, né Komisionin e Zgjedhjeve té Fakultetit t¢ Gjuhéve té Huaja té UT-sé, si dhe fillimin e

procesit t€ vetékandidimit pér kéto vende”

NE zbatim t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”; Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik té Universitetit té Tiranés”, Kreu II, neni 7; si dhe

shkresés me nr. 40, Prot., daté 16.01.2023, t&¢ Komisionit t& Zgjedhjeve t& Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja
te UT-sé:

VENDOSI:

1. Shpalljen e hapjes s& procesit t& vetékandidimit pér plot€simin e 1 (nj€) vendi vakant pér anétar

pérfagésues 1 studentéve, né Komisionin e Zgjedhjeve té Fakultetit t&€ Gjuhéve t€¢ Huaja t&¢ UT-sé dhe

fillimin e procesit t€ vetékandidimit pér t&.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Tirané




. Shpalljen e hapjes s¢ procesit t& vetékandidimit pér plotésimin e vendit vakant pér sekretar, né
Komisionin e Zgjedhjeve t€ Fakultetit t&¢ Gjuhéve t&¢ Huaja t&¢ UT-sé dhe fillimin e procesit té
vetékandidimit pér té.

. Regjistrimi i kandidatéve pér kéto vende, fillon né datén 16.01.2023 dhe pérfundon né datén
20.01.2023, nga ora 08.00 — 15.00. Regjistrimi i kandidatéve kryhet prané Sekretarisé Teknike té
KIZ, prané Rektoratit t€ UT-s& ose elektronikisht, né adresén kizut2021(@unitir.edu.al, sipas

formularéve bashkéngjitur kétij vendimi.
. Vendimi dérgohet pér zbatim n& Fakultetit t& Gjuhéve t&€ Huaja t& UT-sé&.
. Vendimi publikohet né t&€ mjediset e Fakultetit t&¢ Gjuhéve t&¢ Huaja dhe né fagen e tij zyrtare.

. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

1. Edvin Lame (Kl’yet‘dl‘.)/"\f}'::f—-’fﬁ
2.  Xhensila Kadi (Anétare)

3. Alnida Koroshi -l - @\t&;ﬂ&
4. Shaniko Allajbeu - 1/-

5. Arjan Tushaj

6. Eljon Doge

7. Dhurata Saraci

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Tirané




